
平成 28 年 10 月 

株式会社くろがね工作所 

名古屋営業所 

 

事務所フロア移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社名古屋営業所は平成２８年１０月１１日（火）より、事務所

フロアを６階から２階へ移転しますのでお知らせいたします。同じビル内の

移転につき、所在地や電話番号に変更はございません。 

 

弊社宛の郵便物に階数表示をされている場合は、誠にお手数ではございま

すが、新フロア(２階)への変更をお願いいたします。 

 

又、１０月８日（土）は電話・LAN 回線の移設工事により、電話・メール

が不通となります。御用のある方は各担当者の携帯電話へご連絡ください。 

 

記 

 

１．移転先   住所・電話番号・FAX 番号については変更ございません。 

事務所フロアが２階に移転いたします。 

        〒462-0825 

        名古屋市北区大曽根 3-15-58 大曽根フロントビル 2 階 

        TEL 052-919-7311   FAX 052-919-7312 

 

２．業務開始日 平成 28 年 10 月 11 日(火) 

 

以上 

 

 

 


